
Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno podpis

podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

Zástupce Objednatele: Lenka Chmelová podpis

Zhotovitel Ing. Petra Kroupová

podpis

podpis

Ing. Luděk Pavlů

Supervize (Regionální dotační kancelář) podpis

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

podpis

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Technická pomoc Objednatele Daniel Löffler

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Marek Rež

Projektant (autorský dozor)

Stavební dozor Tomáš Pecka

-2 004 471,96 2 290 592,30 286 120,34 4 295 064,26

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných



Příloha č. 3

Název Stavby:

sil. II/297 km 14,367 - 17,327

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

9 781 006,50

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS
po všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 9 781 006,50 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS
k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -2 004 471,96 2 290 592,30 2 290 592,30 23,42%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 004 471,96 10 067 126,84 286 120,34 2,93%

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS
a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat
se znaménkem mínus (-). 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 01

II/279 Žehrov – hr. kraje HK



Příloha č. 4

v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5 574C06 vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ m3 1 125,100 24,268 -1 100,832 1 820,87 2 048 660,84 -2 004 471,96 0,00 44 188,88 -2 004 471,96 -97,84 %

Nové položky

15 113741 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 30MM M2 0,000 14 900,000 14 900,000 46,80 0,00 0,00 697 320,00 697 320,00 697 320,00 100,00 %
16 574A04.R vyrovnávka asfalt. bet. ACO 11+ M3 0,000 306,658 306,658 5 195,60 0,00 0,00 1 593 272,30 1 593 272,30 1 593 272,30 100,00 %

Celkem 2 048 660,84 -2 004 471,96 2 290 592,30 2 334 781,18 286 120,34 13,97 %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Evidenční číslo a název stavby:     II/279 Žehrov – hr. kraje HK
Číslo a název SO/PS:     sil. II/297 km 14,367 - 17,327
Číslo a název rozpočtu:     sil. II/297 km 14,367 - 17,327

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
SO 01

Množství 
rozdílu

Kód položky
Poř.

č.
pol.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

m.j.Název položky
Rozdíl cen 

celkem Podíl cen celkemCena za m.j.
Cena celkem ve 

Smlouvě Změny záporné Změny kladné
Cena celkem ve 

Změně



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: II/279 Žehrov – hr. kraje HK

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  9 781 006,50 6=32+36 286 120,34 9=(32A/1)*100 43,91% 12=(1)*0,15 1 467 150,98

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 10 067 126,84 7=(6/1)*100 2,93% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

12 181 223,48

Procento změny Přijaté smluvní částky 102,93%

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 4 890 503,25

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/279 Žehrov – hr. kraje HK - 2 004 471,96  2 290 592,30   286 120,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 004 471,96  2 290 592,30 286 120,34  4 295 064,26    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

01 1 Vyrovnávka asfaltovým betonem ACO 11+ - 2 004 471,96  2 290 592,30   286 120,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 004 471,96  2 290 592,30 286 120,34 4 295 064,26    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

5=(28/1)*100

4=(25/1)*100

3=(2/1)*100

2=1+19+20

1

Změny nezbytné
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky

(dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 3 - - 4 - - 5 -

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Zákonný limit 50 %
pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných
Skupiny 3 a Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Záměna položek
(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 2 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 934 301,95 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných
pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Vyhrazené změny (Doměrky)
(dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Sledování limitu v %

Limit 

0,004 295 064,26 14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 58=1*0,3



Příloha č. 6

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

1
1
2
2

28
18
11

67

pro určení objemové hmotnosti ACL 16 + 50/70

15 Zkouška typu č. PR22-012-CT
2

pro určení objemové hmotnosti ACO 11 + 50/70

Přehled dalších dokladů

1

SO 01

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

13 Fotodokumentace

II/279 Žehrov – hr. kraje HK

sil. II/297 km 14,367 - 17,327

Počet listů celkem

Součást dokumentace ZBV 
Doklad 

07 Soupis prací SO po změnách
08 Oznámení zhotovitele o změně
09 Pokyn objednatele ke změně
10 Dodací listy ACL 16+ 50/70
11 Dodací listy ACO 11+ 50/70
12 Stavební deník

14 Zkouška typu č. PR20-007-CT
2



Příloha č. 7

v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka DIO  vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby kpl 1,000 1,000 0,000 101 118,25 101 118,25 0,00 0,00 101 118,25 0,00 0,00 %

2 113728 frézování  asfalt. ploch, odvoz do 20km m3 7,500 7,500 0,000 47 476,00 356 070,00 0,00 0,00 356 070,00 0,00 0,00 %

3 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 50,000 50,000 0,000 52,63 2 631,50 0,00 0,00 2 631,50 0,00 0,00 %

4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 22 502,000 22 502,000 0,000 1,96 44 103,92 0,00 0,00 44 103,92 0,00 0,00 %

5 574C06 vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ m3 1 125,100 24,268 -1 100,832 1 820,87 2 048 660,84 -2 004 471,96 0,00 44 188,88 -2 004 471,96 -97,84 %
Množství doloženo Dodacími listy (Příloha č. 10)

30,240+30,260 =  60,500 t

Objemová hmotnost ACL 16+ 50/70 = 2,493 t/m 3  - (Příloha č. 14)
60,50 ÷ 2,493 = 24,268 m 3

6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 45 004,000 45 004,000 0,000 8,76 394 235,04 0,00 0,00 394 235,04 0,00 0,00 %

7 574A44 asfalt. beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm,  m2 22 502,000 22 502,000 0,000 259,78 5 845 569,56 0,00 0,00 5 845 569,56 0,00 0,00 %

8 113761 frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm m 3 270,000 3 270,000 0,000 46,12 150 812,40 0,00 0,00 150 812,40 0,00 0,00 %

9 931312 Zalévání spár dilatační asf. zálivkou  m 3 270,000 3 270,000 0,000 51,89 169 680,30 0,00 0,00 169 680,30 0,00 0,00 %

10 12922 čištění krajnic od nánosu  tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 4 060,000 4 060,000 0,000 43,46 176 447,60 0,00 0,00 176 447,60 0,00 0,00 %

11 56962 zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm  m2 4 060,000 4 060,000 0,000 64,35 261 261,00 0,00 0,00 261 261,00 0,00 0,00 %

12 015112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných t 568,400 568,400 0,000 28,83 16 386,97 0,00 0,00 16 386,97 0,00 0,00 %

13 15670 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 01 06* 
KONTAMINOVANÁ STAVEBNÍ SUŤ A BETONY Z DEMOLIC

t 18,000 18,000 0,000 975,44 17 557,92 0,00 0,00 17 557,92 0,00 0,00 %

14 915111 VDZ V2 - 12,5 cm , barvou,  základní m2 1 065,000 1 065,000 0,000 184,48 196 471,20 0,00 0,00 196 471,20 0,00 0,00 %

Nové položky

15 113741 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 30MM M2 0,000 14 900,000 14 900,000 46,80 0,00 0,00 697 320,00 697 320,00 697 320,00 100,00 %
Odstranění výsprav, nátěrů do tl. 20 mm.
Cena:  OTSKP, schváleno Ministerstvem dopravy 11.7.2023
Souhlas se změnou viz. Stavební deník (Příloha č. 12, list. č. 3551113 ze dne 20.9.2023)
Plocha frézování 14.900 m 2  zaměřená, zapsaná ve stavebním deníku (Příloha č. 12, list č. 3551116 ze dne 22.9.2023) schválená Stavebním dozorem.

16 574A04.R vyrovnávka asfalt. bet. ACO 11+ M3 0,000 306,658 306,658 5 195,60 0,00 0,00 1 593 272,30 1 593 272,30 1 593 272,30 100,00 %
Cena:  odvozená od ceny pol. „574A44 - asfalt. beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm“
259,78 Kč à m 2  ÷  0,05 m tloušťky  =  5195,60 Kč à m 3

Množství doloženo Dodacími listy (Příloha č. 11)
24,200+26,260+26,120+22,740+22,300+24,240+20,420+23,960+27,580+32,840+34,960+25,420+24,460+24,660+
36,120+35,120+26,000+24,900+35,080+33,780+34,340+24,540+21,720+20,100+20,360+24,500+21,320+20,700 = 738,740 t

Objemová hmotnost ACO 11+ 50/70 = 2,409 t/m 3 - (Příloha č. 15)
738,740 ÷ 2,409 =  306,658 m 3

Celkem 9 781 006,50 -2 004 471,96 2 290 592,30 10 067 126,84 286 120,34 2,93 %

Změnový soupis prací po změně č. 1

Evidenční číslo a název stavby:     II/279 Žehrov – hr. kraje HK ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:     sil. II/297 km 14,367 - 17,327 SO 01
Číslo a název rozpočtu:     sil. II/297 km 14,367 - 17,327 Skupina Změn: 3

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Cena za m.j. Podíl cen celkem
Rozdíl cen 

celkem
Cena celkem ve 

Změně
Změny kladnéZměny záporné

Cena celkem ve 
Smlouvě



               

                      
                

        
                 

Příloha č. 8

             

STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha 
Oblast BENÁTKY
Provozní jednotka Praha východ

STRABAG

Lenka Chmelová
vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště 

Vyřizuje:
Marek Rež 

hlavní stavbyvedoucí - VPJ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

sús
STARÁME SE O VAŠE CESTY

Naše značka: 
841/FBHP

Benátky nad Jizerou dne: 20.9.2023
Smlouva č: S-2360/00066001/2023

Věc: Oznámení objednateli o změně na akci „il/279 Žehrov - hr. kraje HK“.

Vážená paní Chmelová,
dovolujeme si Vám zaslat oznámení o nutné částečné změně - doplnění navržené opravy 

sil. //279 Žehrov.
Při pochůzce došlo k lokálnímu posouzení soudržnosti stávajících oprav nátěrového 

charakteru včetně posypu s původním povrchem.
Tyto drobné a velkoplošné opravy se jeví na povrchu jako funkční a „zajeté“, avšak oddělující 

vyskytující se vlhkost pod touto opravou poukazuje na zásadní skutečnost - vytvoření 
nesoudržného souvrství navržené opravy a původní konstrukce vozovky.

Při neakceptování zjištěných skutečností dojde k zásadnímu snížení doby užitné hodnoty 
provedené opravy

Pro zhotovení kvalitní opravy výše uvedeného úseku komunikace, a tedy účelné vložení 
finančních prostředků, je nutné doplnit a upravit navržený způsob opravy.

Po provedení požadovaných zápichů pro plynulé napojení je nutné odstranit stávající 
nástřikové výspravy celoplošným frézováním cca do 20 mm v rozsahu zjištěnou pochůzkou 
(cca 14.900 m2). Při tomto odstranění stávajících výsprav s využitím mechanismů pro rovnání 
podélného a příčného směru dojde oproti nákladům na tuto položku ke snížení množství 
navržené asfaltové směsi ACL 16.

Při rovnání povrchu celoplošným frézováním-broušením dojde lokálně v místech nerovností- 
hrbů k narušení původního povrchu komunikace tvořeného kostrou penetračního makadamu.

Z těchto důvodů, opětovného zaklínění vhodné frakce kameniva, je vhodné, zejména nutné, 
pro zhotovení navržené vyrovnávky použít směs AGO 11+.
Tyto změny navržené opravy nebudou mít zásadní dopad na zvýšení ceny díla.

STRABAG
STRABAG a.».

O
K-

01
00

-V
02

St
av

 1
0.

6.
20

16 Marek Rež 
hlavní stavbyvedoucí

rkova 982/4,158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(282)

vedoucí provozní jednotky
STRABAG a.s.
Boženy Němcové 756 .
294 71 Benátky nad Jizerou/Česká republika 
www.strabag.cz

Tel. +420 326 361-170
Fax +420
strabag. praha@strabag.com

Československá obchodní banka, a.s.
IBAN: CZ02 0300 0000 0001 1207 1233 
BIG/SWIFT: CEKOCZPPXXX

Sídlo společnosti: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Zápis v obchodním rejstříku? Městský soud v Praze, sp. zn. B 7634. 
IČO 60838744, DIČ CZ60838744



Příloha č. 9

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon 
Pecka/736623713

Praha 
21.9.2023

Věc: „11/279 Žehrov - hr. kraje HK“ - Pokyn (ZBV č. 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského 
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/279, Vám tímto v souladu 
s článkem 6.7. smlouvy č. S-2360/00066001/2023 vydává Pokyn k zajištění technického řešení a 
pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na stavebním objektu:

„11/279 Žehrov - hr. kraje HK“

Na základě prohlídky staveniště a následného Oznámení zhotovitele o zjištěných odlišnostech 
oproti zadávací dokumentaci stavby:

- Při prohlídce úseků s markantními nerovnostmi (v příčném i podélném směru) došlo k 
lokálnímu posouzení soudržnosti stávajících oprav nátěrového charakteru s původním 
povrchem. Tyto drobné i velkoplošné opravy se jeví na povrchu jako funkční a „zajeté“, ale 
oddělující vyskytující se vlhkost pod touto opravou poukazuje na zásadní skutečnost - 
vytvoření nesoudržného souvrství navržené opravy s původní konstrukcí vozovky.

- Po provedení požadovaných zápichů pro plynulé napojení je nutné odstranit stávající 
nástřikové výspravy celoplošným frézováním cca do 20 mm
Při rovnání povrchu celoplošným frézováním (broušením), došlo lokálně v místech 
nerovností a hrbů k narušení původního povrchu komunikace tvořeného kostrou 
penetračního makadamu.

- Z důvodu opětovného zaklínění vhodné frakce kameniva je vhodné pro zhotovení navržené 
vyrovnávky použít směs ACO 11+ namísto navržené ACL 16.

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Telefon: 736 623 713
Komerční banka a.s
Č.účtu: 7730161 0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I e-mail: tomas.pecka@ksus.cz



Příloha č. 9

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Změnové listy budou vypracovány v souladu se směrnicí KSUS. která je nedílnou součástí Smlouvy 
o dílo. Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, 
následně budou posouzeny vedením KSUS.

S pozdravem

Telefon: 736 623 713
Komerční banka a s
Č.účtu: 7730161 0100
1Č 00066001
DIČ: CZ00066001 e-mail: tomas.pecka@ksus.cz

Lenka Chmelová
Vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště



Příloha č. 10
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz : Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ list 50024063
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

25.09.2023
07:10
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Stekly

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 4SL6156 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
L301031401

^ /> ACL16 + 50/70 30,2401
k V PR20-007-CT

1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT
20

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR20-007-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-25 07:48 49665 47,321 Brutto
2023-09-25 06:55 49656 17,08t Tara

. E 30,241 Netto

2b1 30 OHARE

STRABAG Asfalt s.rx 
obalovna hájky

Expedient Lukáš Stekly

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, 5. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.

 
  

Na Švadlačkách 478 Provoz : Hájky
Soběslav II Adresa : Hájky
392 01 CZ-28130 Ohaře

< Příloha č. 10

STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024064 Datum 
Čas

25.09.2023 
07:20

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod
Odesilajcí NS

Hájky 
835CTAM

Zákazník 8350001 DL-Typ L
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Expedient Lukáš Steklý

Stavba / VVBA5000311
Žďár-Žehrov 
cz-,

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

2SI7847 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís.
L301031401

Označení Artiklu Množství

C€ ACL 1S + 50/70
RR20-007-CT

30,2601

1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT 
20

č. osvědčeníSŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR20-007-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-25 07:58 49666 45,101 Brutto
2023-09-25 07:26 49661 14,841 Tara

E 30,261 Netto

STRABAG Asf
OBALOVNA HÁJK

Expedient Lukáš Steklý Řidič.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024083 Datum 
Čas

25.09.2023
08:58

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod Hájky

Zákazník 8350001
Odesílaje! NS 
DL-Typ

835CTAM 
L

STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Expedient Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 5SL3060 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

C€
1951 
22

AGO 11 + 50/70
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

24,2001

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí býtzaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-25 09:36 49704 38,961 Brutto
2023-09-25 06:45 49650 14,761 Tara

E 24,201 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, Č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG

DODACÍ LIST 50024084 Datum 
Čas

25.09.2023
09:03

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod
Odesílaje! NS

Hájky 
835CTAM

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov 
cz-,

DL-Typ
Expedient

L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 5SU8682 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označeni Artiklu
0201031004

Množství

C€ ACO 11 + 50/70 
PR22-012-CT

26,2601

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951 -CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány. Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT' podlé zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-25 09:41 49706 40,941 Brutto
2023-09-25 06:47 49651 14,681 Tara

E 26,261 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478. Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

       
         

STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ list 50024085
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS
DL-Typ
Expedient

25.09.2023
09:05
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Stekly

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

5SZ7631 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

C€
1951 
22

ACO 11 +50/70
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

26,1201

č. osvědčení SŘV1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas
2023-09-25 09:05
2023-09-25 06:49

Alibi-čís.
H 

49653

Váha
41,141
15,02 t

Brutto 
Tara

E 26,121 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lže zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

STRABAG
STRABAG A
OBALOVNA HÁ

Exped/enř LukášSteklý
IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích; bod. C, 6. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478; Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024088 Datum 
Čas

25.09.2023 
09:18

Zákazník

RC-KST-CZ-841-FBHP

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Závod 
Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nák středisko 841FBHP

Vozidlo 3SZ7352 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

ACO 11+50/70 
PR22-012-CT

Množství

22,740 t

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-25 09:55 49710 37,861 Brutto
2023-09-25 06:48 49652 15,12 t Tara

E 22,74 t Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG

DODACÍ LIST 50024090 Datum 
Čas 
Závod

25.09.2023
09:26 
HájkyRC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

835CTAM
L '
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 3SZ7351 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí býtzaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

C€
1951 
22

ACO11 + 5C/7G 22,3001
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-25 10:04 49713 37,341 Brutto
2023-09-25 06:53 49654 15,041 Tara

E 22,301 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, 6. v^ 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře

DODACÍ LIST 50024091
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001 
STRABAG A.S. 
HL. ADRESA 
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ- 15800 PRAHA 5 
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ 
Expedient

25.09.2023
09:37
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 5SL3059 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

1951
22

ACO 11 + 50/70
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

24,240 t

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí býtzaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-25 10:14 49716 38,941 Brutto
2023-09-25 06:54 49655 14,701 Tara

E 24,241 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, edd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti; Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

    

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024096 Datum 
Čas

25.09.2023 
10:04

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod Hájky

Zákazník 8350001
Odesílajcí NS 
DL-Typ

835CTAM 
L

STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Expedient Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 4SV1028 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí býtzaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

C€
1951
22

ACO 11 +50/70 20,420 t
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: ÉN 13í08-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011 '

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-25 10:42 49723 35,101 Brutto
2023-09-25 07:38 49663 14,681 Tara

E 20,421 Netto

*&f&?^^ -r

STRABAG
STRABAG Asfalt
OBALOVNA HÁJKY 
r o. ^v1 
261 30 OHA^E
Expedient Lukáš Steklý Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

   
        

STRABAG Asfalt s.r.o
Na Švadlačkách 478
Soběslav H
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ251:

Provoz : Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG

DODACÍ LIST 50024129
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA 
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ -15800 PRAHA 5 
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum 
Čas 
Závod 
Odesílaje! NS 
DL-Typ 
Expedient

26.09.2023 
06:52 
Hájky 
835CTAM 
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
ČZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 5SL3060 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

C€ ACO 11 + 50/70
PR22-012-CT

Množství

23,9601

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním Číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-26 07:29 49800 38,721 Brutto
2023-09-26 06:46 49787 14,761 Tara

E 23,961 Netto

STRABAG A
OBALOVNA HÁ
P O. BOX 1 
281 30 OHAŘE 

Expedient Lukáš Steklý

CM

CM

Řidič to

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl, 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, Dlč: CZ25186183



Příloha č. 11
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024130
RC-KST-CZ-841-FBHP

Datum 
Čas 
Závod

26.09.2023 
07:02 
Hájky

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.

Odesílaje! NS 
DL-Typ 
Expedient

835CTAM
L
Lukáš Steklý

HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo .

Dopravce

5SZ7631

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Typ dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

C€
1951 
22

ACO í 1 t- 50/70 27,580 t
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV 1951 -CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu, s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT’ podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Oas Alibi-čís. Váha
2023-09-26 07:39 49805 42,601 Brutto
2023-09-26 06:46 49788 15,021 Tara

E 27,581 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav U, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

 

STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024132
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum 
Čas 
Závod 
Odesílaje! NS 
DL-Typ 
Expedient

26.09.2023 
07:22 
Hájky 
835CTAM 
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 3SB9976 ' Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
0201031004

£ ACO 11 + 50/70 32,8401
k V PR22-012-CT

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011
Přílohou je Popis a užiti výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas 
2023-09-26 07:59 
2023-09-26 06:47

Alibi-čís. Váha
49809 49,061 Brutto
49789 16,221 Tara

E 32,841 Netto

TRABAG Asfalt s.r
SALOVNA HÁJKY
O. “OX 1 

51 30 OHA&E

Expedient Lukáš Steklý Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. ví. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

 
      

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024137 Datum 
Čas

26.09.2023
07:45

Zákazník

RC-KST-CZ-841-FBHP

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Závod 
Odesílajcí NS 
DL-Typ.
Expedient

Hájky
' 835CTAM

L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nák.středisko 841FBHP

Vozidlo 2SI7847 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava 

Typ dopravy Bez dopravy

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Artiki-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

C€
1951
22

ACO 11 +50/70 34,960 t
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Cas Alibi-čís. Váha
2023-09-26 08:23 49821 50,181 Brutto
2023-09-26 06:48 49790 15,221 Tara

• E 34,961 Netto

STRABAG Asfalt
BÁLO'/NA HÁJKY 

Expedient Lukáš Stekly

STRABA

Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C. S. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024138 Datum 
Čas

26.09.2023 
07:52

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod Hájky

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA

Odesílaje! NS 
DL-Typ 
Expedient

835CTAM
L
Lukáš Steklý

KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo . 5SU8682 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

C€
1951 
22

ACO 11 +50/70 25,420 t
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-26 08:30 49822 39,981 Brutto
2023-09-26 06:45 49786 14,561 Tara

E 25,421 Netto

STRABAG

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav 11, 392 0.1, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024183
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Datum 
Čas 
Závod 
Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

27.09.2023 
06:15 
Hájky 
835CTAM 
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 5SL3060

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označeni Artiklu 
0201031004

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

C€
1951 
22

ACO 11 + 50/70 ~ 24,4601
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2005/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-27 06:52 49914 39,221 Brutto
2023-09-27 05:50 49907 14,761 Tara

E 24,461 Netto

Váhy z kalibrovaného systému ize zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II .
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG

DODACÍ LIST 50024184 Datum 
Čas 
Závod

27.09.2023
06:17 
HájkyRC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-, .

Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

835CTAM 
L
Lukáš Stekly

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

5SZ7631 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

C€
1951
22

AČO 11 +50/70 ■
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

24,6601 ’

č. osvědčeníSŘV1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s nížeajvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-27 06:55 49915 39,681 Brutto
2023-09-27 05:50 49908 15,021 Tara

E 24,661 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vt 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách '78, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II 
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře

DODACÍ LIST 50024185
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČlRKOVA 982/4, JINONICE
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum 
Čas 
Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

27.09.2023 
06:24 
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
ČZ-,

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT 
■ 22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:20067AC:2008 •
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011 .

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

2SI7847 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy .

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

£ £ ACO 11+50/70
k t PR22-012-CT

Množství

: 36,120 f

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-27 07:01 49916 51,121 Brutto
2023-09-27 05:51 49909 _ 15,001 Tara

E 36,121 Netto

■STRABAG
,T&ABAGAsfaiL&JLt

#06 ALOVNA HÁJKY 

J BOX 1
28 l 30 OHAŘE

Expedient Lukáš Steklý Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře

DODACÍ LIST 50024186
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001 
STRABAG A.S. 
HL ADRESA 
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ-15800 PRAHA 5 
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum 
Čas 
Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

27.09.2023 
06:32 
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Stekly

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov 
CZ-,

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

Nákstředisko

Vozidlo.

841FBHP

3SB9976 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy 

Artikl-Čís.

9999999
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu Množství
0201031004

f £ ACO 11+50/70
k t PR22-012-CT

35,1201

č. osvědčení SŘV1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí býtžaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-27 07:09 49919 51,141 Brutto
2023-09-27 05:52 49910 16,021 Tara

E 35,121 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C^ č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II 
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

GZ-28130 Ohaře

DODACÍ LIST 50024187
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum 
Čas 
Závod 
Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

27.09.2023 
06:43 
Hájky 
835CTAM 
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov 
cz-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 5SU8682 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

A ACO 11 + 50/70 26,0001
V V PR22-012-CT
1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951 -CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-27 07:20 49921 40,701 Brutto
2023-09-27 06:17 49911 14,701 Tara

E 26,001 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
39201

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024225 Datum 
Čas

28.09.2023
06:41

RC-KST-CZ-841-FBHP ■ Závod Hájky

Zákazník 8350001
Odesílaje! NS 
DL-Typ

835CTAM 
L

STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Expedient Lukáš Steklý

Stavba VVBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nák. středisko

Vozidlo

841FBHP

5SZ7631 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

C€ ACO 11 +50/70 24,900 t
PR22-012-CT

1951
22

Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV1951 -CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášeni o vlastnostech č. : PR22-012-CT’ podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-28 07:18 50015 39,921 Brutto
2023-09-28 06:31 50009 15,021 Tara

E 24,901 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o váženi.



Příloha č. 11STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz : Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024226 Datum 
Čas

28.09.2023
06:48

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod Hájky

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.

Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

835CTAM
L
Lukáš Steklý

HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

3SB9976 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

C€ ACO 11 +50/70 
PR22-012-CT

35,080 t

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

1951
22

Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-28 07:26 50016 51,30t Brutto
2023-09-28 06:32 - 50010 16,22 t Tara

E 35,08 t Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti; Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

 

STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024227 Datum 
Čas 
Závod

28.09.2023
07:03 
HájkyRC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

835CTAM 
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 2SI7847 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí býtzaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Artikl-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

C€
1951
22

ACO 11 +50/70 33,780 t
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (ÉU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-28 07:40 50018 48,681 Brutto
2023-09-28 06:32 50011 14,901 Tara

E 33,781 Netto

STRABAG Asfal
OBALOVNA HÁJKY 
P O. BOX 1

E^diíWHíteš Stekly Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č, vl. 8452, Sídlo společnosti; Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

       

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 Provoz : Hájky
Soběslav II Adresa : Hájky
392 01 CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024228 Datum 
Čas

28.09.2023 
07:21

Zákazník

RC-KST-CZ-841-FBHP

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ

, Expedient

Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

4SL6156 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

C€ ACO 11 + 50/70 
PR22-012-CT

.34,3401

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-28 07:58 50019 51,40t Brutto
2023-09-28 06:33 50012 17,061 Tara

E 34,341 Netto

STRABAG Asfa
OBALOVNA HÁJKY
P. O. BOX 1
281 30 OHAŘE

Expedient Lukáš Stekly

STRABAG

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

  
   

STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz : Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024251
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
cz-,

Datum 
Čas 
Závod 
Odesílajcí NS
DL-Typ 
Expedient

29.09.2023 
06:49 
Hájky 
835CTAM 
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 5SZ7631 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastni doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí býtzaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za.celkovou váhu nákladu.

Artikl-Čís.
0201031004

Označení Artiklu Množství

C€
1951 
22

ACO 11 +50/70 24,540 ť
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-29 07:27 50051 39,561 Brutto
2023-09-29 06:48 50043 15,021 Tara

E 24,541 Netto

STRABAG
STRABAG Asfalt
OBALOVNA HÁJKY

P. O. BOX 1
281 3C OHAŘE

Expedient Lukáš Steklý

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG

DODACÍ LIST 50024252 Datum 
Čas

29.09.2023
07:00

Zákazník

RC-KST-CZ-841-FBHP

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Závod 
Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP
Vozidlo' 3SZ7351 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu 
0201031004

** ACO 11+50/70
PR22-012-CT

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811

Množství

21,720t

Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě b vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-29 07:37 50053 36,681 Brutto
2023-09-29 07:25 50049 14,961 Tara

E 21,721 Netto

STRABAG Asfalt s.i
OBALOVNA HÁJKY

Expedient Lukáš Steklý

STRABZ^

Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského sJSdQVídáiŘých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

  

            

STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

Provoz: Hájky
Adresa : Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG

DODACÍ LIST 50024253 Datum 
Čas

29.09.2023 
07:09

Zákazník

RC-KST-CZ-841-FBHP

8350001

Závod 
Odesílajcí NS
DL-Typ

Hájky 
835CTAM
L

Stavba

STRABAG A S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Expedient Lukáš Stekly

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 4SV1029

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

Přílohou je Popis a užití výrobku.
Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

C€ 
' 1951

22

ACO 11 + 50/70 ' 20,100 t
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV1951 -CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Oas Alibi-čís. Váha
2023-09-29 07:46 50054 34,801 Brutto
2023-09-29 07:26 50050 14,701 Tara

E 20,101 Netto

STRABAG As
OBALOVNA HÁJ

Expedient -tykáš Stekly
IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského á&li?PÓ^§&feudéjovicich, odd C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ251B6183

Řidič



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024254 Datum 
Čas

29.09.2023 
07:20

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod
Odesílajcí NS

Hájky 
835CTAM

Zákazník 8350001 DL-Typ L
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Expedient Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

4SV1028 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy 

Artikl-Čís. 
0201031004

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Označení Artiklu Množství

1951
22

ÁCO 11 +50/70 —
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

20,3601

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže, uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čis. Váha
2023-09-29 07:57 50056 35,061

Taj2023-09-29 07:36 50052 14,701

E 20,36 t Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o váženi.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl.|8452. Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 Provoz : Hájky
Soběslav II Adresa : Hájky
392 01 CZ-28130 Ohaře

^^l^^^^^^říloha č. 11

STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024263 Datum 
Čas

29.09.2023
09:50

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod Hájky

Zákazník 8350001
Odesílaje! NS 
DL-Typ

835CTAM 
L

STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ- 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Expedient Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Nákstředisko 841FBHP

Vozidlo 5SZ7631 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy 

Artikl-Čis.

9999999
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu Množství
0201031004

ACO 11 +50/70
V V PR22-012-CT

24,500 t

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT 
22

č. osvědčení SŘV1951 -CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí býtzaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-29 10:27 50082 39,461 Brurto
2023-09-29 10:01 50075 14,961 Tara

E 24,501 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.



Příloha č. 11

       

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz : Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024268 Datum 
Čas

29.09.2023 
10:36

RC-KST-CZ-841-FBHP Závod Hájky

Zákazník 8350001
Odesílajcí NS 
DL-Typ

835CTAM 
L

STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Expedient Lukáš Steklý
1

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

3SZ7351 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy 

Artikl-Čís.

9999999
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu Množství
0201031004

ACO 11+50/70
V V PR22-012-CT

21,3201

1951
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT' podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí býtzaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-29 11:14 50088 36,221 Brutto
2023-09-29 10:59 50085 14,901 Tara

E 21,321 Netto

STRABAG Asf
OBALOVNA HÁJI
P O BOX 1 
281 30 OHAŘE

Expedient Lukáš Stekly Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd, C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 11

STRABAG
STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře

IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50024269
RC-KST-CZ-841-FBHP

Zákazník 8350001 
STRABAG A.S. 
HL. ADRESA 
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ-15800 PRAHA 5 
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Datum
Čas
Závod
Odesílali NS
DL-Typ 
Expedient

29.09.2023 
11:08 
Hájky 
835CTAM 
L
Lukáš Steklý

Stavba WBA5000311
Žďár-Žehrov
CZ-,

Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHP

4SV1029 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

Ct ACO 11+50/70 
PR22-012-CT

20,700 t

1951
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-1100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Řady (EU)č.
305/2011
Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2023-09-29 11:45 50091 35,341 Brutto
2023-09-29 10:59 50086 14,64 t Tara

E 20,70 t Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení,

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



  

               
          
           
                       

               

Příloha č. 12

               

STRABAG Liste.: 3551111

Datum: $ # 2021 Den týdne: '7^>

Nákladové středisko: ZzJ/7'Z7 Název akce: ^^4^^^^2 ___________

Počasí:^^ ^21 ^a^ ’
Pracovní doba; 7-^________ _________ Pracovní přestávka: //*• //__________________
Pracovníci Qména a příjmení): 7%^ ^^^/^^ / ^gz^  ̂ \f&$. \OQiÚ^Ě^ ^OŮ. Ú^Z/M/^Í

jf^_3.^^2. Y_\^^_^2^^y~ __ __

Mechanismy: g/ZÓ-Č^JfájJ^^^ ^z^'Ž^ T^i^^

Materiál: Z^^^^V

Zkoušky:

Provedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti):
^£ 2^23 ^^ 7^Vz?/t^ ^^ztz/^ZčT ^/^T^ť/T-č^/.

"í/Zy^/t//" ^?zg^/^-ž/ď \p 2^ Z 7^ Z? /^^č^X/gz^ó^^ 

v^^x^-^^^žz^ z^g^^žžEřZIEEíiEžÍLZ^
- "^2^/ Jbo _______
■ ^^/'ý^l^tv^ /^^z7 ^ -

p^\/7^^y£^^^^t^^_^2_^^ZZ^^rZv^z^l^í2ž^^íl__
- Cz ^7^2^ z^ z^tx^z" zz</ z^/í^zaAz ______
~ <-€7z<g/i/z 1 7^/szz^

zástupce investora (TDI):



              
              

                   
              

  
                      

                               

Příloha č. 12

                       

STRABAG Listě.: 3 5 51112

Nákladové středisko: /^^^^
Počasí: z ^ t -' 7 í í

Datum: z £ ^ 2&2^> Den týdne: (/Tď^^

Pracovní přestávkaj^2^ $

Pracovníci (jména a příjmení): T/t^ .^sý^/^fez /^^^Ž^Z} J^zi. Z&7/Í/Z., \f^&.^('/fl^'7~

Provedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): — c^/^TZ^/ /^^2^/^/ C_^. č? ^ yž<^/£z'^/^/ /^ 

^^^ u /^ í/2^4^^- O7
Ir^z^T^^z^ ^^^^5^ /^/7^/^^^7^

J°dpiszás



Příloha č. 12

STRABAG Listč.: 3551113

Datum:2O^2blSDen týdne: A^M

Nákladové středisko: FA//3 Název akce: ^S^x 

,očasí:X^^^2^Z^^^^  

?racovní doba: ^ — >/ ^_____________ _______ __________Pracovní přestávka: M-4L

»racovníci (jména a příjmení): ZZ^X ^ř^^^/ér', \fZ>3. X?//^ ^g, ^//'^/<r 7^3. xC4 7L

>3, 2^^ ^)^f /ď2M>z . ^^^^4  ̂  _

Mechanismy: //^ ^ 3š^&? ^rdt^^ ^x^^J//^/

Materiál: M ^.^r

Zkoušky:

povedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): — /^^^^Z<333^/ 32?3/ .

2 z^/^C^tzz^ A?/>^m<, ‘/^c^ 323 i/^A/^-^
- 3/^2-^ 3^^2^232/33^ /733^^/3^<3 33 333323^3 
3^^^^7~^^ /ér^í^^ x^> ^y^’^^^^ s^cr/^^T-

. ^^^^^/^^yt^^ Z^>T /X^V Z^ť/yx 3/33- T-3



 

Příloha č. 12

       

STRABAG Ustč.: 35 51114

. Datum:2o A. íoL6 Den týdne: ^rMK

nákladové středisko: /"/^ÝZ7 Název akce: ZT^t/

Počasí: 5^ rO^, ^2?'Q ó^/vt?

=racovní doba/? — Z?# Pracovní přestávka: ^4~ A

^racovníci (jména a příjmení): 7/^^ ^óg^ý^y^A T^x/Z z 7^/. ^/^r Y^s. JAT/ 
xjfeí 2^7>^' 7^? G&~ ^^7^^ x/TZ. A^jCT^e^_ /

Mechanismy: //Z- /^ZA &T/T Z^^/g^z Jť/^z VW/xp^&ť

Materiál: ^ fZČJQŽT^T"

Zkoušky

Provedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): _____________________________

~ŠŽŽ£!tf'£:Ž^ŽŤrZŤŽĚ4^3EžJ2ZEL^&2T^L_(2'^^zT^Z^  ̂
^^^ _/7 ^?^ zT /y^T^ ^T. ^^ ^^^^

“T



Příloha č. 12

STRABAG Listě.: 3551115

_ Datum: ^y, ^7. 2 ^2 ^ Den týdne: ^Z^^^'

ákladové středisko: ZŤ^^ Název akce: 2^^^^S_

-očasí: E ^^ / ^ 2^°^ <^%^  ̂ ______

Vacovní doba: z - ^^ ______ __________ Pracovní přestávka: ^f— ^^ ___________

racovníci dména a příjmení): Z^/7 ^^Zfá/^ ^Úi^j^/^^ /^^'^^CZ/^Z /^^>(Zé?Z

^Z^. z^ č^^-y ^^- ^7~

Mechanismy: /^^ž^ //ž^, ^2/7. /z^/Z^Ty x^Z^v^-^^x/^ z^^^ 
x/y^C7 /^ ^Z^zZz^K^ é^rfž&cj^

houšky:



               
                       

                     
      

Příloha č. 12

                 

STRABAG Listě.: 3551116

Datum:22.2 2c2S Den týdne: 7/2^7(77^

ákladové středisko: TZfá'7'? Název akce: ^^^^^__________________

•ocasi: z
'racovní doba:^-  ̂ Pracovní přestávka: ^c/^

>racovníci (jména a příjmení): /T^^ ^Pó^č^^y /é^^^^ X^^ř^CX^y s&^ť.T&y 

^,^^2 v^- ^m^/ ^^^r ^^z^^ ^^. ^&t
^^^/^^^^ 1^1 &7TT

Mechanismy: 7>^. ^^S^ 2^/7/ /t^^ ^^7 3^^/ ^^7/)^^^^ 

.7722^ 2^^ /^ 3^ ^^=^

Materiál: /^^/A/^ ^^772 ^^^■7>&^~

kousky:

ovedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): —>^g75-Z^ž?Z^|X// 7? /^yŽ<^/l</ /^^z^Zty_______

I^^^ťr^č5>b^'____________________________
~ Č3š2ž^<z72^ _"^111[1E1Í1ÍZ/3ÍEEÍÍ1Zl^ ť 7l, 0 ~ 2 Cřf

I— č3z(/V<s>l^zÍ1_^^^^^^Z1__c^^^^/?^^>^^Z ^ _
E Z^gg^tzz7 /^^- 7" z?^č>^/^x ^m^z^ z^1 
. ^^^^t<^ />^^ ^i^2^^2^^^^^7 <7^ 2><2^-^^7^

I T^^^^/^o: Z^^/y ^?£ž^: z — ^

' Podpis stav



                    

              
            
                      
                           
                               

Příloha č. 12

                                                  

               

STRABAG ustč- 3551117

________ Datum: fó. ^. 2o23 Den týdnex^^T^_ 

kládové středisko: /^^^ Název akce: gg^^g?^

^^s^a^^^^^

racovní doba: ž7 — ^ Pracovní přestávka: Z?-77 '

racovníci Uměna a příjmení): /T^5’ ^7^7/^/ t/^ /^J^W^ZZ^ \A^^^/‘CŽTí^A

^hanismyjT^/zW/^ ^>2^ , t/>^-9 /t^ Z^^^

tateriál: /^Z^ ^^ťZ/Z^/^

koušky:

rovedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): ^čZZ^^^^Z&ZZZ-^ Z^ Zď/4, /^^y<2 6/ 
'zW^/Z/^ ^

LŽZZ ^T^z^ž^ ^ZK^ w ^ ^x^r^> 
^ ^' ^ 7 7.^-2^^^^ ' '7^/^_?, zyy^7Ž/7<ť /^

- ^^r^^^^x ^^^ /7^ ^7č?^7 ^/^ ^

x^^á^

TT!^^-^^

_ P



               
                 

          

                         

Příloha č. 12

                             

STRABAG ustč- 3551118

Datum: ^6 ^7 2022 Den týdne:

lákladové středisko: /Ž^^ Název akce: ^ž^^

-očasí:^^^/ -W^ z^W/^^

'racovní dobaj 7 Pracovní přestávka: X/—<^/

■racovníci (jména a příjmení): X^X^^^^^^^, ^Č^XX^^^Í7 /^^l^ 5- /^gž? /vA'2^^-/ _ 

XX^ ^^z XX^zX^ z^^e^y t/^ ^^ry 2^3. ^^ ^. z^-j^ ___ 
fvájyOO^y^^ A/z^^^^^/j ^z^/^  _______'___

tectemsmy. /^^ ^r^Z^Z: Xg^^ ^/zi/^^WŽ, -/^/^

teteriáLJ^V. ^/Z^X^ /^^ ^ z /^CO ^

kousky: . X />X .^OO^^^^O ___ ___________________
/.XX Xž^Z^ ^ yy^^O^ /^<^ éX^>4:>x XzX XX^Z/X^ ^^

■rovedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): — 2'^ — Z/ž^S/t^X ^ čSxZ/ě/oXgť áZA^^^y 

/X Z7^^^ XXX/X^

I — c/žŤzX^ / z^^^^iž^Ly^^ ________ ,_______________________
r, W^y^' x/T’^ f^t^Vx^ ^f^/^^^ ž XX // /
í ZšgBEE cxZZAX7 _a x;^^7___________  ___
-..XXX^X/ y^O^^ ^ Z>(/Ž5ičrr> - /<z ^ A^ X. -2^ £/<X

r y^^^^?^ ^ v?^?. O^^y^/^^ ^ ó^^z^ ^ Z -^ j<í7 - r/í ^a/O7 
r <^w^z^x z^^^^^^-s^z^^. ^XL^x^^^X ^ ^/^ý^^ y.J'
I ^^£2 ^^ XrX ^ ^ďz^ ^^z.yy^^ ^T^^r)
LX^y/ y^^^z z-^ /Zg^z^X/X^, yZ^So^:^^/^/ Z&Otes^A^A-AA/

XJpIS stupc



              
                

STRABAG

          

               

                      

Příloha č. 12

Listě.: 35 51119

Datum: ^7. Ž<9Z^ Den týdne: 0’52^^

Nákladové středisko: /^^^^Názey akce: 2^^^^/^

«así: ^-^^^í^^2k^ _________^

’racovní doba: z^ ~~ Pracovní přestávka: //">// ______
Pracovníci drněna a příjmení): JJJ^ ^J^Z^^ ^^ /^/^^/^^ /^J^/^ J^JčzTy^J.

12222^ z^^^-z ^^s, č^r^ ^^. ^'^^/^ /w. ^^A^r- f/z x 
^T^<^ř4rJW/^t/2/ <r^. íW^-nč^

echanismy: ^/t//^^, 7^^^^, ZŽ^^zZy, ^ýj^^Z^^Z r^Tx/Ž^-

Jlateriál:,/^’ z^V^^ ^^JM

Soušky; 2^2 . JU^ ^k/ť^éTZ^ČJJ' 

tyz^s^--^^ ^. ^j^šž^j/ž^^ /i^ J^zz.

povedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): -— /gzZZř?^zz/ZJ^ZZ^Z^J, d^ /^?2r^'z^Z^^z //^- ^

/z ^/^^^v' ^J^čT^/' Jo k/7/^^^ J^T-yJóďri /7/Wí? JT^.x^^

-- /^zg^Zz/ J/^J. z^^ZT/g^/zrr^ ^ ^^7^ ^5- (^o^ — '/^(JOt?^

—J^^t^f^ ^^ ^/j /^L ^2^l^^^EjE I^2^S2 ^
^^^Lj^z^Iž^ __________ _____

[— g<^<gv/ ^zo^^z^- Y^c^^^S^tl

Odpis nás Podpis stavbyve



        
           

STRABAG

            

                    

Příloha č. 12

Liste.: 3 5 51120

_s__ Datum: ^ 20ÍS Den týdne: xfp^i^'
■Skladové středisko:/^^ Název akce^^^/T^d^

K ^J -oc^^ x,

•racovní doba: 7 " -^ ^Pracovní přestávka:^ ~ ^

>racovnici ijména a příjmení)^ 777/-'’ T^zT^zToTOy TT^T^ /^/^^^^ TTŽTž/L/ /^ífť>.^y 
^74^/ /^^%^ 777^. _čfe^t 7^4. ^ ^/^^s (A^Z ^/>^5^>

\^^. y^^^jT^-^^  ̂ ________________________

thaniin^/  ̂ J^^/^^^CL^ /žž^/^2^^ ^ TS */V/j

teriál:jy<77 Wf/g^ ^EŽ

-oušky: 777. /^_^/^r^c^_

Tovedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): — /^^^^d^ T^^^^^j2-‘-^' T^i^zT-zý^T^^/To'^' 

~ y^ ^ ^z^^^>y jy^^ry. X^^žx^'/^^ ^ íT/^^^ ^^e)^ - 42-/OOO ^[\ 
~ z%^^^ ^TT o^TvO' z^z^ <7-7 ^. of ^^. / 7-7- ^^z^^r 5-

, 

' 


		2023-11-08T10:37:21+0100
	Daniel Löffler


		2023-11-08T12:13:06+0100
	Marek Rež


		2023-11-08T14:17:39+0100
	Ing. Luděk Pavlů


		2023-11-08T14:30:30+0100
	Ing. Petra Kroupová, DiS.


		2023-11-08T16:05:51+0100
	Lenka Chmelová


		2023-11-09T05:53:37+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-11-09T07:06:00+0100
	Tomáš Pecka




